[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                                                                                                     № 011 – ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие поселка и в связи с празднованием 90-летнего Юбилея со дня образования поселка Сындасско,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Киргизову Нину Васильевну, помощника воспитателя Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сындасская начальная школы-интернат»;
- Поротову Полину Трифоновну, истопника Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1» отделения общей врачебной практики поселка Сындасско;
- Спиридонову Галину Александровну, завхоза Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сындасская начальная школа - интернат».
Глава сельского поселения Хатанга                                                              А.С. Скрипкин